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Ogłoszenia duszpasterskie

5 Niedziela Wielkanocna

28 IV 2024

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św

Nowenna do MBNP w środę w łączności z Mszą św

Adoracja Najśw Sakramentu w czwartek od 17.30 i w sobotę od 7.15

Nabożeństwa majowe codziennie od środy 1 V o 18.30 a po nich bezpośrednio Msza św. Zapraszamy wszystkich zarówno dorosłych,

młodzież jak i dzieci

Kancelaria parafialna czynna w środę od 8.30 – 9.30 i od 16.30 – 17.30 oraz po Mszy św wieczornej we wtorek i czwartek

Uroczystość Najśw Maryi Panny Królowej Polski  w najbliższy piątek 3 V. Modlimy się w int naszej Ojczyzny. Msze św według

porządku niedzielnego. Przed każdą Mszą okazja do spowiedzi. Wywieśmy flagi narodowe i maryjne. Nie obowiązuje wstrzemięźliwość

od pokarmów mięsnych

W tym tygodniu dzieci z klas III przystąpią do I Komunii św. w Słopanowie 3 V o 13.00 a w Obrzycku 5 V o 12.00 . Bardzo proszę by

w tych Mszach uczestniczyli tylko zaproszeni goście i najbliższa rodzina. Proszę nie robić zdjęć podczas uroczystości.

Spowiedź dzieci komunijnych w Słopanowie 2 V o 9.00 a w Obrzycku 4 V o 11.00.

Próby przed Komunią w Obrzycku 2 V o 19.15 oraz 4 V po spowiedzi, w Słopanowie 29 IV o 17.30 oraz 2 V po spowiedzi.

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca maja . Spowiedź codziennie pół godz przed Mszą św a w tym czasie

wystawienie Najśw Sakramentu. W czwartek spowiedź od 17.30, w piątek z racji uroczystości spowiedź dla dzieci z kl IV od 18.00

potem Msza św.

W poniedziałek Msza św w int zmarłych polecanych naszym modlitwom w rocznych wymieniankach o 17.00.

W czwartek spotkanie Żywego Różańca.

W sobotę adoracja Najśw Sakramentu w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy i bluźnierstwa od 7.15 potem

Msza św w tej intencji. Spotkanie dla rodziców i chrzestnych po wieczornej Mszy św w salce.

Odwiedziny chorych od 8.30
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W sobotę przypada wspomnienie św Floriana – zapraszam serdecznie wszystkich strażaków z OSP Obrzycko, Słopanowo, Jaryszewo i

Piotrowo na Msze św o godz 18.30, modlić się będziemy polecając druhny i druhów Bożej Opaczności i św Florianowi

Serdecznie dziękuje za Waszą ofiarność, życzliwość i wsparcie. Dziękuję za zlożone w minionym tygodniu ofiary na ASD w Poznaniu.

Dziękuje kolejnym rodzinom za ofiary na daninę diecezjalną i parafialną. Bóg zapłać.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Wiesława Kosakowskiego a pogrzeb + Heleny Olszewskiej w poniedziałek o godz 11.00. Dobry

Jezu...

ks Grzegorz Baranowski
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